

COST PER SERVICE SPA MANICURE®



Escape on a journey of relaxation.
Our botanical spa collection
delivers a new level of treatment
benefits for beautiful results.



CND™ ITEM	SIZE	G/ML PER SERVICE	SERVICES PER CONTAINER	UNIT PRICE (SSP.)	AVERAGE COST PER SERVICE
BRIGHT CITRON™					
Soak	410g	5g	82	\$ 24.95	\$ 0.30
	3.3kg	5g	660	\$ 149.95	\$ 0.23
Scrub	248ml	14.59ml	17	\$ 34.95	\$ 2.06
	1.7kg	13.93ml	122	\$ 139.95	\$ 1.15
Masque	248ml	14.59ml	17	\$ 34.95	\$ 2.06
	1.8kg	13.85g	130	\$ 139.95	\$ 1.08
Lotion	248ml	14.59ml	17	\$ 24.95	\$ 1.47
	3786ml	14.79ml	256	\$ 169.95	\$ 0.66
GARDENIA WOODS™					
Soak	410g	5g	82	\$ 24.95	\$ 0.30
	3.3kg	5g	660	\$ 149.95	\$ 0.23
Scrub	248ml	14.59mL	17	\$ 34.95	\$ 2.06
	1.7kg	13.93mL	122	\$ 139.95	\$ 1.15
Masque	248ml	14.59mL	17	\$ 34.95	\$ 2.06
	1.8kg	13.85g	130	\$ 139.95	\$ 1.08
Lotion	248ml	14.59mL	17	\$ 24.95	\$ 1.47
	3786ml	14.79mL	256	\$ 169.95	\$ 0.66

COST PER SERVICE SPA PEDICURE®



CND™ ITEM	SIZE	G/ML PER SERVICE	SERVICES PER CONTAINER	UNIT PRICE (SSP.)	AVERAGE COST PER SERVICE
BRIGHT CITRON™					
Soak	410g	14.64g	28	\$ 24.95	\$ 0.89
	3.3kg	15g	220	\$ 149.95	\$ 0.68
Scrub	248ml	31ml	8	\$ 34.95	\$ 4.37
	1.7kg	27.87g	61	\$ 139.95	\$ 2.29
Masque	248ml	31ml	8	\$ 34.95	\$ 4.37
	1.8kg	27.69g	65	\$ 139.95	\$ 2.15
Lotion	248ml	31ml	8	\$ 24.95	\$ 3.12
	3786ml	29.58ml	128	\$ 169.95	\$ 1.33
GARDENIA WOODS™					
Soak	410g	14.64g	28	\$ 24.95	\$ 0.89
	3.3kg	15g	220	\$ 149.95	\$ 0.68
Scrub	248ml	31ml	8	\$ 34.95	\$ 4.37
	1.7kg	27.87g	61	\$ 139.95	\$ 2.29
Masque	248ml	31ml	8	\$ 34.95	\$ 4.37
	1.8kg	27.69g	65	\$ 139.95	\$ 2.15
Lotion	248ml	31ml	8	\$ 24.95	\$ 3.12
	3786ml	29.58ml	128	\$ 169.95	\$ 1.33
CUCUMBER HEEL THERAPY™					
Intensive Treatment	425g	14.17g	30	\$ 69.95	\$ 2.33
	1.5kg	13.59g	108	\$ 169.95	\$ 1.57
Callus Smoother	236ml	14.75mL	16	\$ 59.95	\$ 3.75